
ZARZĄDZENIE NR 26/04ZARZĄDZENIE NR 26/04

STAROSTY PUŁTUSKIEGOSTAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 25 września 2004 r.Z DNIA 25 września 2004 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów  finansowanych z Europejskiego Funduszuw sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów  finansowanych z Europejskiego Funduszu

Społecznego  oraz  budżetu  państwa  w  ramach  Działania  2.2.  Wyrównywanie   szansSpołecznego  oraz  budżetu  państwa  w  ramach  Działania  2.2.  Wyrównywanie   szans

edukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego Programu Operacyjnegoedukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego Programu Operacyjnego

Rozwoju Regionalnego Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 2004 r. o samorządzie

powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm,) oraz na podstawie

załącznika  nr  1  do uchwały  Uchwała  Nr  XVII/131/04  Rady  Powiatu  w Pułtusku

z dnia 30 sierpnia 2004  r. w sprawie: regulaminów przyznawania i przekazywania

stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów i  uczniów szkół

ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości zarządzam,

co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  ds.  Stypendiów  na  rok  akademicki  2004/2005,  zwaną  dalej

“Komisją” w następującym składzie:

1. Małgorzata Pajewska – Przewodnicząca Komisji

2. Artur Rachuba – Członek

3. Marek Szajczyk– Członek

4. Katarzyna Orłowska – Członek

5. Wojciech Gregorczyk

§2.

Zadaniem Komisji jest dokonanie formalnej i merytorycznej weryfikacji wniosków

o  przyznanie  stypendiów  w  ramach  Działania  2.2  Wyrównywanie  szans

edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  Zintegrowanego  Programu



Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego,  przygotowanie  listy  osób  spełniających

kryteria  uprawniające  do  uzyskania  wsparcia  oraz  listy  osób  nie  spełniających

powyższych kryteriów.

§3.

Dokumenty  złożone  przez  studentów,  w  tym  wnioski  o  przyznanie  stypendium

wraz z załącznikami, będą przechowywane w Wydziale Organizacji i Nadzoru.

§4.

Za  wykonanie  zarządzania  odpowiedzialnym  czynię  Sekretarza  Powiatu  –

Małgorzatę Pajewską.

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI 


